1

证券代码：601991   证券简称：大唐发电   公告编号：2007-038

大唐国际发电股份有限公司

有限售条件流通股上市流通公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

 本次有限售条件的流通股上市数量为 3,806,823,600 股

 本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 12 月 20 日

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]135 号文批准，大唐国际发电

股份有限公司（“大唐发电”）已完成首次公开发行 A 股股票（“首次公开发行 A

股”），发行结果已刊登于 2006 年 12 月 12 日的《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和《证券日报》上。首次公开发行 A 股之网上发行股票于 2006 年

12 月 20 日在上海证券交易所挂牌上市。持有本公司股份的股东承诺所持的合计

3,806,823,600 股 A 股（包括每 10 股转增 10 股的资本公积金转增股本方案实施

后情况），自本公司首次公开发行 A 股之网上发行股票上市之日起 12 个月后方

可上市流通；现锁定期即将届满，上述股票将于 2007 年 12 月 20 日（星期四）

起开始上市流通。

持有公司有限售条件股份（锁定期为 12 个月）的股东、持股数及承诺锁定

情况如下表所示：

股东名称 持股数量
(股)

承诺锁定期

北京能源投资(集团)
有限公司

1,343,584,800 首次公开发行 A 股之网上发行股

票上市之日起 12 个月

 2

河北省建设投资公司 1,343,584,800 首次公开发行 A 股之网上发行股

票上市之日起 12 个月
天津市津能投资公司 1,119,654,000 首次公开发行 A 股之网上发行股

票上市之日起 12 个月
合计 3,806,823,600

另外，该次首次公开发行A股中，向天津市津能投资公司战略配售92,358,600

股 A 股，该战略配售股份锁定期为该次首次公开发行 A 股之网上发行股票上市

之日起 36 个月。

上述锁定期为 12 个月的股票上市后，本公司的股本结构变动如下：

 变动前
（股）

本次变动
（股）

变动后
（股）

一、有限售条件的 A 股合计 7,858,423,360 -3,806,823,600 4,051,599,760

1、国家持有股份 3,959,241,160 0 3,959,241,160

2、国有法人持有股份 3,899,182,200 -3,806,823,600 92,358,600

二、无限售条件的 A 股合计 605,936,640 +3,806,823,600 4,412,760,240

三、境外上市的流通股（H 股）* 3,264,924,089 0 3,264,924,089

四、总股本 11,729,284,089 0 11,729,284,089

*注：截至本公告日,公司已发行的 1.538 亿美元的可转换为 H 股的债券,已有约 1.374 亿美元

的债券转换为 403,586,089 股 H 股；转换前公司的 H 股股数为 2,861,338,000 股。

 大唐国际发电股份有限公司

2007 年 12 月 14 日